

TIL HYTTEEIERE I EGGEDAL VESTFJELL

ORIENTERING OM FRØVOLDSETERVEIEN OG DIVERSE.

Elektrisk bom ved Øya /Frøvdseterveien har vært i drift over 2 år. Det har vært en del innkjøringsproblemer, men den fungerer nå bedre. Hver hytteeier kjøper **2 årskort**. Disse skal kun brukes av familiemedlemmer og ikke lånes ut til venner. Håndverkere skal selv løse årskort eller betale bompenger ved hver passering.

Bom løsningen vi har valgt er et komplett bomanlegg for 2-løp fra Swarco Norge. Alt av siste teknologi er inkludert. Betalingsmuligheter med kredittkort og Bank Asept. Enkel administrasjon for sperring eller åpning av berøringsfrie kort. Ingen bruk av kontant betaling.

Frøvdseterveien har nå pga. stor trafikk til Madonnaen en solid økonomi. Dette er viktig ved stadig mer ekstremvær. Det fikk vi erfare i høst da ekstremt store nedbørsmengder i løpet av timer ødela veien og dermed påførte oss store kostnader.

Stor trafikk til Madonnaen har enkelte helger ført til parkeringsproblemer og vansker for biler å passere. Vi vil neste sesong gjøre visse forbedringer og i større grad merke opp parkeringsplassene. Erfaring med dette viser at parkeringskapasiteten øker betraktelig.

Fra primo juni og fram til ultimo oktober i år passerte ca. 30 000 persontelleren på vei opp til Madonnaen. Madonnastien forsvarer sin plass fra 2018 da den ble kåret til Norges mest populære turrute.

Aasand Regnskap AS , tlf. 32. 71 18 50/ Knut Båsen, mobil 913 82 491 tar seg nå av alt av regnskap og spørsmål rundt bom kort i Frøvdseterveien.

Andre henvendelser kan rettes til leder av Frøvdseterveien, Gunbjørn Aasand mobil 909 45 881 eller mail gaasand@online.no.

Info om skiløyper og stier:

Vi har de siste årene utført betydelige utbedringer av skiløypene . Løypene er nå lagt inn på **skisporet.no** som gjør at dere kan følge bedre med hva som er preparert av skiløyper til enhver tid. Løypene skal være kjørt opp til lørdag kl. 11. Når det ikke er meldt snø vil løypene ofte bli preparert fredag. Vi gikk sist sesong til anskaffelse av egen prepareringsmaskin med fres og hoved løypene vil i økende grad, når snøforholdene tillater det, bli kjørt opp med denne. Erfaringene fra sist vinter er gode.

Eggedal Turlag og grunneierne deltar i finansieringen for bedre skiløyper. , og har ansvaret for alle skiløyper i bygda, og dette arbeidet støttes også av kommunen .

Eggedal Turlag krever at den frivillige avgiften til løypekjøring i Eggedal Vestfjell skal være den samme som på Norefjell og Haglebu, dvs. kr. 850.- for å bidra med midler i vårt område. Dette er en avgift, 80-90% betaler, veldig bra,men vi ønsker selvfølgelig at enda flere hytte eiere bidrar. At de

fleste betaler er et godt argument når vi i Eggedal Vestfjell Turlag forhandler med Eggedal Turlag om støtte til løypekjøring og utbedring av løypetraseene i vårt turområde.

Bankgiroen dere får oversend utfylt gjelder årsavgift i Frøvdseterveien for de 2 årskortene som dere har fått tidligere. Nye hytteeiere som ikke har årskort må kontakte Aasand Regnskap ved Knut Båsen, mobil 913 82 491. Vi ber om at den avtalte årsavgiften betales innen 15/12-2020. Dersom avgiften ikke betales sperres kortene. Vi har også tillatt oss å inkludere frivillig løypeavgift på kr. 850.-De som ikke vil bidra til løypenettet betaler ikke disse kr. 850.-

Det ble som vanlig utført dugnad siste lørdagen i august, veldig hyggelig mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. Takk til alle som deltok.

NESTE ÅRS DUGNAD ER LØRDAG 28. AUGUST KL.10, OPPMØTE VED TRILLEMARCA STEINEN NORD PÅ STORVASSÅSEN

Det jobbes iherdig med planer for å skape Eggedal sentrum til en attraktiv fjellandsby. Flere investorer har allerede investert betydelige beløp, og Sigdal Aktiv har flere tilbud til turister.

Det er bekymring i bygda pga. lavere antall barnefødsler, en barnehage har måttet stenge. Mtt ønske er at dere benytter butikkene i Eggedal sentrum for innkjøp av de varene dere trenger, og ellers lokale tjenester så lang som mulig, slik at det skapes flere arbeidsplasser og dermed befolkningsveks

Å gå regelmessig på tur er en av de viktigste faktorene for god fysisk og psykisk helse.

God tur!

Styret i Frøvdseterveien ønsker dere et godt og helsebringende år på hytta!

Mvh

Eggedal, 15.11.2020

Gunbjørn Aasand(s)

Styreformann/dgl.leder i Frøvdseterveien